תשלום מחודש נובמבר 2023 המאוחר למועד פתיחת ההליך אינו רלבנטי לענייננו ובכל הנוגע להוצאות שקדמו לפתיחת ההליך, הרי שהנתבעת אינה יכולה להיבנות באופן סתמי מעצם קיומן של הוצאות כלשהן על מנת להימנע מתשלום דמי שכירות.

ככל שאין מוצגת הודעת קיזוז בזמן אמת (כאמצעי תשלום), הרי שנתונות הוראות סעיפים 25ח(ג) לצד סעיפים 9(א) + (ב) לחוק השכירות והשאילה, תשל"א-1971 אשר מסדירות מצב בו השוכר מוצא עצמו במושכר לקוי שהמשכיר מסרב לתקן את הלקוי בו. אחת האפשרויות היא התחשבנות באופן המתואר בסעיף, לגבי דמי השכירות והנתבעת אינה ממחישה אפשרות זו (שבסעיף 9(ב)).

יצוין כי לא ברור מהו משך מחדלה הנטען של הנתבעת בתשלום דמי השכירות ואינני קובעת קביעות בענין זה, אולם כאמור, משעה שאלו הם פני הדברים, הרי שעילת תביעה ישנה במועד פתיחת ההליך, אא"כ היה מומחש אחרת מצד הנתבעת.

נוכח האמור ומבוקש ובהתחשב בטיב ההליך ומועד סיומו המוקדם יחסית, מצאתי מקום להורות כדלקמן:

א. משעה שאין חולק שברור ההליך מתייתר, הרי שמורה אני על הפסקת התובענה ובדרך של מחיקתה בנסיבות הענין.

ב. הנתבעת תשלם לתובעים את אגרת המשפט במלואה בצרוף 6,000 שקלים שכ"ט עו"ד.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' שבט תשפ"ד, 17 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.